
DU LUNDI AU SAMEDI DU LUN AU SAM DU LUNDI AU SAMEDI
TS18  

HORAIRES 
SUPPRIMÉS

LIGNE 13

LYCÉE COUBERTIN 7:52 |

LE CHANNEL 7:54 7h44

BERTHELOT 7:55 7h43

11 NOVEMBRE 7:55 7h42

4 VENTS 8:16 8:21

LIGNE 6

THÉÂTRE 7:56 07h42 07h39

DENIS PAPIN 7:57 07h43 07h40

FONTINETTES 7:57 07h44 07h41

CHEVAL GRIS 7:58 07h44 07h41

MONTRÉAL 8:00 07h48 07h45

TS18  
HORAIRES 

SUPPRIMÉS
LIGNE 6

CAFÉ DES SPORTS 8:00 07h48

ARGENTINE 8:01 07h49

PT DE COULOGNE 8:01 07h49

PONT DE 2 TROUS 8:02 07h50

L'HERMITAGE 8:03 07h51

PL.TOURNOIRE 8:04 07h52

MEUBLES BARBIER 8:05 07h53

ECLUSE CARREE 8:06 07h54

ŒILLETS BLANCS 8:07 |

BANC VALOIS 8:08 |

TS18  
HORAIRES 

SUPPRIMÉS
LIGNE 6

COUTURE 8:09 | |

USINE DES EAUX 8:10 | |

PÉNICHE 8:11 | |

BATELAGE 8:12 | |

LAITERIE 8:12 08h17 |

PLACE DES POILUS 8:13 08h19 |

RUE D'ANDRES 8:14 08h20 |

CAMP DRAP D'OR 8:14 08h20 |

5 CHEMINS 8:15 08h23 |

4 VENTS 8:16 08h24 8:13

|  Arrêt non desservi       

136 Attention, à compter du 12 janvier 2026, le renfort scolaire TS18 SERA SUSPENDU.  
Pour vous rendre sur la commune de Guînes, vous pourrez emprunter les lignes 6 et 13 du réseau Imag’in.TS18


